

# Årsredovisning

för

## NETIK Nordisk Energiteknik AB

559137-4987

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kim Bergström, Styrelseledamot

2026-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för NETIK Nordisk Energiteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation, installation och service inom luftbehandling, värme och kyla.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av att företagsledaren under året har reducerat sin arbetstid i verksamheten jämfört med föregående år, vilket har medfört en lägre faktureringsgrad och därmed minskade intäkter.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2025  | 2024  | 2023  | 2022  |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 2 218 | 3 877 | 2 970 | 5 040 |
| Resultat efter finansiella poster | 190   | 415   | 37    | 1 389 |
| Soliditet (%)                     | 64,5  | 77,2  | 63,4  | 50,2  |

### Förändringar i eget kapital

|                                             | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt           |
|---------------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 1 240 700              | 253 216           | 1 543 916        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                  |
| Utdelning                                   |                   | -250 000               |                   | -250 000         |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 253 216                | -253 216          | 0                |
| Årets resultat                              |                   |                        | 110 578           | 110 578          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>1 243 916</b>       | <b>110 578</b>    | <b>1 404 494</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                                                                       |                  |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------|
| balanserad vinst                                                      | 1 243 916        |
| årets vinst                                                           | 110 578          |
|                                                                       | <b>1 354 494</b> |
| disponeras så att<br>till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie) | 500 000          |
| i ny räkning överföres                                                | 854 494          |
|                                                                       | <b>1 354 494</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resulträkning</b>                                 | <b>Not<br/>1</b> | <b>2025-01-01<br/>-2025-12-31</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> |
|------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |                  |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |                  | 2 217 687                         | 3 877 154                         |
| Övriga rörelseintäkter                               |                  | 0                                 | 52 770                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |                  | <b>2 217 687</b>                  | <b>3 929 924</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                  |                                   |                                   |
| Handelsvaror                                         |                  | -874 079                          | -1 727 310                        |
| Övriga externa kostnader                             |                  | -374 250                          | -508 769                          |
| Personalkostnader                                    | 2                | -757 201                          | -1 249 482                        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |                  | -31 250                           | -37 549                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |                  | <b>-2 036 780</b>                 | <b>-3 523 110</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |                  | <b>180 907</b>                    | <b>406 814</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                  |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |                  | 9 052                             | 18 675                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |                  | 0                                 | -10 801                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |                  | <b>9 052</b>                      | <b>7 874</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |                  | <b>189 959</b>                    | <b>414 688</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |                  |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |                  | -49 000                           | -116 000                          |
| Förändring av överavskrivningar                      |                  | -1                                | 26 628                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |                  | <b>-49 001</b>                    | <b>-89 372</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |                  | <b>140 958</b>                    | <b>325 316</b>                    |
| <b>Skatter</b>                                       |                  |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                              |                  | -30 380                           | -72 100                           |
| <b>Årets resultat</b>                                |                  | <b>110 578</b>                    | <b>253 216</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
|                                                | <b>1</b>   |                   |                   |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar       | 3          | 16 296            | 30 264            |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 4          | 63 133            | 80 415            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>79 429</b>     | <b>110 679</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Ägarintressen i övriga företag                 | 5          | 300 000           | 300 000           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>300 000</b>    | <b>300 000</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>379 429</b>    | <b>410 679</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 804 089           | 573 123           |
| Övriga fordringar                              |            | 22 793            | 208 560           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 27 382            | 54 250            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>854 264</b>    | <b>835 933</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 1 165 169         | 887 288           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>1 165 169</b>  | <b>887 288</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>2 019 433</b>  | <b>1 723 221</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>2 398 862</b>  | <b>2 133 900</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not<br/>1</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|----------------------------------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                  |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |                  | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |                  | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                  |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |                  | 1 243 916         | 1 240 700         |
| Årets resultat                               |                  | 110 578           | 253 216           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |                  | <b>1 354 494</b>  | <b>1 493 916</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |                  | <b>1 404 494</b>  | <b>1 543 916</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                  |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         | 6                | 165 000           | 116 000           |
| Ackumulerade överavskrivningar               |                  | 13 614            | 13 613            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |                  | <b>178 614</b>    | <b>129 613</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |                  | 525 109           | 352 599           |
| Skatteskulder                                |                  | 30 708            | 0                 |
| Övriga skulder                               |                  | 129 899           | 97 454            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |                  | 130 038           | 10 318            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |                  | <b>815 754</b>    | <b>460 371</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |                  | <b>2 398 862</b>  | <b>2 133 900</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|                                          |      |
|------------------------------------------|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 2    |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|                                                 | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 69 840         | 69 840         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>69 840</b>  | <b>69 840</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -39 576        | -25 608        |
| Årets avskrivningar                             | -13 968        | -13 968        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-53 544</b> | <b>-39 576</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>16 296</b>  | <b>30 264</b>  |

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|                                                 | 2025-12-31     | 2024-12-31    |
|-------------------------------------------------|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 86 412         | 115 000       |
| Inköp                                           | 0              | 86 412        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0              | -115 000      |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>86 412</b>  | <b>86 412</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -5 997         | -28 419       |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0              | 46 003        |
| Årets avskrivningar                             | -17 282        | -23 581       |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-23 279</b> | <b>-5 997</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>63 133</b>  | <b>80 415</b> |

#### Not 5 Ägarintressen i övriga företag

|                                                 | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 300 000        | 0              |
| Inköp                                           | 0              | 300 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>300 000</b> | <b>300 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>300 000</b> | <b>300 000</b> |

#### Not 6 Obeskattade reserver

|                                 | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Ackumulerade överavskrivningar  | 13 614         | 13 613         |
| Periodiseringsfond 2024         | 116 000        | 116 000        |
| Periodiseringsfond 2025         | 49 000         | 0              |
| <b>Utgående redovisat värde</b> | <b>178 614</b> | <b>129 613</b> |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Örebro

*Kim Bergström*  
Kim Bergström  
Verkställande direktör  
2026-03-25